
CDS ALLIEVI/E SU PISTA 
1° PROVA REGIONALE  

MESSINA 02/03 MAGGIO 2015 - CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI

Organizzazione: POL. EUROPA MESSINA 

RISULTATI 
 

MT 100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:50 - 

Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 224 CARPINTERI Alessia 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.94 741.00

2 4 242 LA FAUCI Eleonora 1999 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.28 677.00

3 6 238 IOVINO Amy Louise 1998 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.89 569.00

4 5 248 AMANTE Roberta 1998 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 14.16 524.00

5 1 239 PASCALE Aurora 1999 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 14.28 504.00

6 3 289 ALLEGRA Concetta 1998 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.78 424.00

         

Serie 2 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:55 - 

Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 260 LEONE Alessia 1999 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 13.30 674.00

2 1 223 SAMMARCO Giorgia 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.46 645.00

3 3 216 DE BELLIS Alice 1998 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.96 557.00

4 2 263 POIDOMANI Lia 1998 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 14.17 522.00

5 6 218 PECORA Alice 1999 AF ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 15.09 378.00

6 4 225 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 15.34 342.00

         

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 2 224
CARPINTERI 

Alessia 
1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.94 +0.0 741.00

2 4 242 LA FAUCI Eleonora 1999 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.28 +0.0 677.00

3 5 260 LEONE Alessia 1999 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 13.30 -0.2 674.00

4 1 223
SAMMARCO 

Giorgia 
1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.46 -0.2 645.00

5 6 238
IOVINO Amy 

Louise 
1998 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.89 +0.0 569.00

6 3 216 DE BELLIS Alice 1998 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.96 -0.2 557.00

7 5 248 AMANTE Roberta 1998 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 14.16 +0.0 524.00

8 2 263 POIDOMANI Lia 1998 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 14.17 -0.2 522.00

9 1 239 PASCALE Aurora 1999 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 14.28 +0.0 504.00

10 3 289 ALLEGRA Concetta 1998 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.78 +0.0 424.00

11 6 218 PECORA Alice 1999 AF ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 15.09 -0.2 378.00

12 4 225 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 15.34 -0.2 342.00

          

MT 200 ALLIEVE 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:50 - 

Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 221 LEONE Alessia 1999 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 27.57 670.00

2 2 242 LA FAUCI Eleonora 1999 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 27.64 664.00

3 3 240 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 29.20 540.00

4 4 248 AMANTE Roberta 1998 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 29.85 491.00

         

Serie 2 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:53 - 

Vento: +2.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 224 CARPINTERI Alessia 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 26.38 772.00

2 2 287 SCUDERI Beatrice 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 26.48 763.00

3 3 223 SAMMARCO Giorgia 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28.48 596.00

4 4 264 VISALLI Fabiana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 30.80 423.00

         

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 1 224
CARPINTERI 

Alessia 
1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 26.38 +2.1 772.00

2 2 287 SCUDERI Beatrice 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 26.48 +2.1 763.00

3 1 221 LEONE Alessia 1999 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 27.57 +1.0 670.00

4 2 242 LA FAUCI Eleonora 1999 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 27.64 +1.0 664.00

5 3 223
SAMMARCO 

Giorgia 
1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28.48 +2.1 596.00

6 3 240 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 29.20 +1.0 540.00

7 4 248 AMANTE Roberta 1998 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 29.85 +1.0 491.00

8 4 264 VISALLI Fabiana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 30.80 +2.1 423.00

          

MT 400 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 209 CAVAZZUTI Laura 1998 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1:05.80 558.00

2 2 273 GUERRERA Alessia 1998 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:09.93 424.00

3 3 252 GIUNTA Maria Valentina 1998 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1:10.52 406.00

4 5 264 VISALLI Fabiana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:10.88 395.00

5 4 256 FARINELLA Alessia 1998 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:12.13 357.00

         

Serie 2 CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 287 SCUDERI Beatrice 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:01.32 714.00

2 6 240 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:06.60 531.00



3 4 278 BATTISTA Benedetta 1999 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1:09.77 429.00

4 3 250 MAMMANO Leandra 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:10.55 405.00

5 2 259 BRIGUGLIO Tindara 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:25.16 18.00

         

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 287 SCUDERI Beatrice 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:01.32 714.00

2 6 209 CAVAZZUTI Laura 1998 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1:05.80 558.00

3 6 240 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:06.60 531.00

4 4 278 BATTISTA Benedetta 1999 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1:09.77 429.00

5 2 273 GUERRERA Alessia 1998 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:09.93 424.00

6 3 252 GIUNTA Maria Valentina 1998 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1:10.52 406.00

7 3 250 MAMMANO Leandra 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:10.55 405.00

8 5 264 VISALLI Fabiana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:10.88 395.00

9 4 256 FARINELLA Alessia 1998 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:12.13 357.00

10 2 259 BRIGUGLIO Tindara 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:25.16 18.00

         

MT 800 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 255 SANSONE Alice 1999 AF SR248 SIRACUSATLETICA 2:20.25 789.00

         

2 1I 204 TASCA Clara 1998 AF CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 2:24.22 737.00

         

3 3I 276 MAENZA Giulia 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:34.76 604.00

         

4 4E 236 IRACI Sofia 1999 AF CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 2:37.87 567.00

         

5 2I 252
GIUNTA Maria 

Valentina 
1998 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 2:45.15 481.00

         

6 4I 206 SCIUTO Michela 1998 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:47.15 458.00

         

7 6I 250 MAMMANO Leandra 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:54.05 380.00

         

8 3E 259 BRIGUGLIO Tindara 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 3:15.73 157.00

         

Passaggi: m. 400: 

MT 1500 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 292 BONFIGLIO Daria 1999 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5:08.24 661.00

        

2 275 ABBATE Roberta 1998 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:34.25 503.00

        

3 236 IRACI Sofia 1999 AF CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 5:36.39 491.00

        

4 291 GAMBUZZA Martina 1998 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 5:36.43 490.00

        

5 241 LA ROSA Irene 1999 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 5:47.74 427.00

        

6 206 SCIUTO Michela 1998 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 6:09.75 311.00

        

  276 MAENZA Giulia 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit  

        

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT 3000 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 275 ABBATE Roberta 1998 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12:22.26 499.00

        

2 241 LA ROSA Irene 1999 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 12:29.37 481.00

        

  257 MUSCATO Benedetta 1998 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA Rit  

        

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT 2000St ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 204 TASCA Clara 1998 AF CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 7:28.75 748.00

        

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT 100 Hs ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 - 

Vento: -1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 229 SACCULLO Paola 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17.38 552.00

2 4 256 FARINELLA Alessia 1998 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 17.63 528.00

3 2 218 PECORA Alice 1999 AF ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 20.64 271.00

4 5 271 BARRESI Alessia 1999 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 21.19 230.00

5 3 269 GIACHINTA Gabriella 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 22.96 110.00

         

MT 400 Hs ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 234 DI VARA Giorgia 1998 AF CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 1:02.43 878.00

         

Salto in alto/HJ ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 - 

Ora Fine: 16:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5014 SACCULLO Paola 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.30476.00

1.10 1.15 1.30 1.40                                                     

  -    O    O    XXX                                                     

2 5044 MOLICA Serena 1999 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1.15333.00

1.10 1.15 1.30                                                       

  -    XO   XXX                                                       

3 5002 IRRERA Damiana 1998 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.10285.00

1.10 1.15 1.30                                                       

  XXO   -    XXX                                                       

        

Salto in lungo/LJ ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:40 - 

Ora Fine: 16:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5069 ALLEGRA Concetta 1998 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 3.10153.00

1°: X   2°: 3.08   3°: 3.05     4°: 2.96   5°: 2.97   6°: 3.10    

      +0.2     +3.1       +2.2     +2.9     +1.4    

2 5037 PULVIRENTI Marta 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.91102.00

1°: 2.91   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 2.40   6°: X    

  +0.9                   +1.8        



        

Salto triplo/TJ ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:10 - 

Ora Fine: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5031 TRAINA Giada 1998 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.32366.00

1°: 9.32   2°: 8.61   3°: -     4°: -   5°: -   6°: -    

  -0.8     -0.1                       

2 5048 GIACHINTA Gabriella 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 8.18189.00

1°: 7.88   2°: X   3°: 8.18     4°: X   5°: 8.01   6°: 7.98    

  +1.0         -0.2           -2.2     -0.6    

        

PESO KG.3 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:10 - 

Ora Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5034 CIPRIANO Nicoletta 1998 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 11.31612.00

1°: 10.44   2°: 11.31   3°: 10.85     4°: 10.54   5°: X   6°: 10.82    

2 5024 SIRACUSA Antonella 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.14600.00

1°: 10.73   2°: 9.99   3°: 9.97     4°: 10.49   5°: 9.66   6°: 11.14    

3 5000 MIANO Viviana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 7.80338.00

1°: 7.80   2°: 7.50   3°: 7.58     4°: 7.80   5°: X   6°: X    

4 5022 LACOPO Olga 1999 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 7.34299.00

1°: 6.71   2°: 7.34   3°: 7.08     4°: 7.10   5°: X   6°: X    

5 5032 GIAIMIS Emanuela 1999 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 5.83167.00

1°: 5.82   2°: 5.83   3°: 5.35     4°: 5.44   5°: 5.47   6°: 5.56    

6 5004 PINTO Noemi 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5.63149.00

1°: X   2°: X   3°: 5.63     4°: 5.46   5°: X   6°: X    

7 5068 D'URSO Agnese 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 5.49136.00

1°: X   2°: 5.16   3°: 4.86     4°: 5.17   5°: 4.68   6°: 5.49    

        

DISCO KG.1 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:40 - 

Ora Fine: 17:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5002 IRRERA Damiana 1998 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 23.74431.00

1°: 23.74   2°: 20.68   3°: 21.70     4°: 22.94   5°: 23.27   6°: 21.84    

2 271 BARRESI Alessia 1999 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 16.63269.00



1°: 14.10   2°: 16.05   3°: 14.51     4°: 15.84   5°: 16.04   6°: 16.63    

3 5068 D'URSO Agnese 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 16.12257.00

1°: X   2°: 15.70   3°: 15.78     4°: 11.18   5°: 16.12   6°: 15.15    

        

MARTELLO KG. 3 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 - 

Ora Fine: 16:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5024 SIRACUSA Antonella 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.23836.00

1°: 43.34   2°: 46.97   3°: 44.38     4°: 45.32   5°: 43.08   6°: 52.23    

2 5034 CIPRIANO Nicoletta 1998 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 47.84769.00

1°: 47.84   2°: 44.98   3°: 43.16     4°: X   5°: X   6°: 43.68    

3 5004 PINTO Noemi 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 17.93227.00

1°: X   2°: 5.10   3°: 13.95     4°: 15.74   5°: 17.93   6°: 16.38    

        

GIAVELLOTTO GR. 500 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:35 - 

Ora Fine: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5000 MIANO Viviana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 23.38378.00

1°: 23.38   2°: 21.44   3°: 19.47     4°: 19.70   5°: 20.26   6°: 19.26    

2 5044 MOLICA Serena 1999 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 19.54289.00

1°: X   2°: 19.54   3°: 19.33     4°: X   5°: 17.90   6°: X    

3 5037 PULVIRENTI Marta 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.90 27.00

1°: X   2°: 8.30   3°: X     4°: 8.90   5°: -   6°: X    

        

MARCIA KM. 5 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:40 - 

Ora Fine: 19:36   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 212 TOMASELLO POMA Roberta 1998 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 30:46.21 581.00

        

2 251 DI GRAZIA Alessia 1999 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 31:24.03 552.00

        

3 220 GIAIMIS Emanuela 1999 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 42:18.93 97.00

        

  282 AVOLA Denise 1999 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 
Squ 

<
 

        



Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 302
IOVINO Amy Louise - DE BELLIS Alice - TRAINA Giada - 

SAMMARCO Giorgia 
AF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

53.29 712.00

2 4 299
BARRESI Alessia - LA ROSA Irene - MOLICA Serena - GIUNTA 

Maria Valentina 
AF 

ME112 AMATORI 
S.C.DUILIA 

59.86 453.00

3 3 295
SCALIA Elisa - MUSCATO Benedetta - PULVIRENTI Marta - 

D'URSO Agnese 
AF 

CT067 A.S.D. C.U.S. 
CATANIA 

1:01.75 383.00

        

Staffetta 4X400 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:50   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 296
SCALIA Elisa - SACCULLO Paola - SCIUTO Michela - 

SCUDERI Beatrice 
AF 

CT067 A.S.D. C.U.S. 
CATANIA 

4:39.94 520.00

2 3 301
IRRERA Damiana - GIACHINTA Gabriella - ALLEGRA 

Concetta - VISALLI Fabiana 
AF 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

5:01.90 357.00

        

MT 100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - 

Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 284 GARFI' Pierpaolo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.56 681.00

2 1 203 GUARINO Fortunato 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.88 605.00

3 4 274 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 11.96 587.00

4 2 215 DI MAURO Andrea 1998 AM SR248 SIRACUSATLETICA 12.12 551.00

5 6 231 CAMPO Fabrizio 1998 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.32 507.00

6 5 262 SARACENO Stefano 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.36 498.00

         

Serie 2 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:05 - 

Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 208 NICITA Riccardo 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 12.18 537.00

2 4 268 GITTO Marco 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.70 428.00

3 2 247 LEONE Doriano 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.96 376.00

4 3 253 STORIA Luca 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.69 246.00

5 6 222 VILLARI Matteo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.33 148.00

         

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 



1 3 284 GARFI' Pierpaolo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.56 +1.0 681.00

2 1 203
GUARINO 

Fortunato 
1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.88 +1.0 605.00

3 4 274 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 11.96 +1.0 587.00

4 2 215 DI MAURO Andrea 1998 AM SR248 SIRACUSATLETICA 12.12 +1.0 551.00

5 5 208 NICITA Riccardo 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 12.18 -0.2 537.00

6 6 231 CAMPO Fabrizio 1998 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.32 +1.0 507.00

7 5 262
SARACENO 

Stefano 
1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.36 +1.0 498.00

8 4 268 GITTO Marco 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.70 -0.2 428.00

9 2 247 LEONE Doriano 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.96 -0.2 376.00

10 3 253 STORIA Luca 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.69 -0.2 246.00

11 6 222 VILLARI Matteo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.33 -0.2 148.00

          

MT 200 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:55 - 

Vento: +1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 230 DI LIBERTO Arturo 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 24.65 547.00

2 3 231 CAMPO Fabrizio 1998 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 25.05 506.00

3 2 211 BONANNO Damiano 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 26.04 410.00

         

Serie 2 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:58 - 

Vento: +2.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 208 NICITA Riccardo 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 24.26 589.00

2 3 294 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 24.32 582.00

3 4 283 MORTILLARO Antonio 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.61 551.00

4 5 290 INGHILLERI Francesco 1999 AM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 24.75 537.00

         

Serie 3 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:02 - 

Vento: +2.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 217 CALABRESE Salvatore 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.22 707.00

2 4 280 MAGNANO Marco 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.44 681.00

3 5 207 ASARO Valerio 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.47 678.00

4 3 284 GARFI' Pierpaolo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.86 633.00

         

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 2 217
CALABRESE 

Salvatore 
1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.22 +2.8 707.00

2 4 280 MAGNANO Marco 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.44 +2.8 681.00

3 5 207 ASARO Valerio 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.47 +2.8 678.00

4 3 284 GARFI' Pierpaolo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.86 +2.8 633.00

5 2 208 NICITA Riccardo 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 24.26 +2.3 589.00

6 3 294 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 24.32 +2.3 582.00



PUNTA 

7 4 283
MORTILLARO 

Antonio 
1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.61 +2.3 551.00

8 4 230 DI LIBERTO Arturo 1999 AM 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
24.65 +1.3 547.00

9 5 290
INGHILLERI 

Francesco 
1999 AM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 24.75 +2.3 537.00

10 3 231 CAMPO Fabrizio 1998 AM 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
25.05 +1.3 506.00

11 2 211 BONANNO Damiano 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 26.04 +1.3 410.00

          

MT 400 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 280 MAGNANO Marco 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.11 642.00

2 4 243 BARBARA Marco 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.26 634.00

3 5 214 ANNINO Enrico 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 54.42 578.00

4 3 288 SPADARO Tommaso 1998 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 56.31 491.00

         

Serie 2 CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 207 ASARO Valerio 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.23 636.00

2 3 205 RAMUGLIA Carmelo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 55.76 516.00

3 4 230 DI LIBERTO Arturo 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 58.22 411.00

         

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 280 MAGNANO Marco 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.11 642.00

2 2 207 ASARO Valerio 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.23 636.00

3 4 243 BARBARA Marco 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.26 634.00

4 5 214 ANNINO Enrico 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 54.42 578.00

5 3 205 RAMUGLIA Carmelo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 55.76 516.00

6 3 288 SPADARO Tommaso 1998 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 56.31 491.00

7 4 230 DI LIBERTO Arturo 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 58.22 411.00

         

MT 800 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3I 261 GAMBUZZA Diego 1998 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:00.16 674.00

         

2 5I 285 TINERVIA Giovanni 1998 AM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 2:00.30 671.00

         



3 2I 266 PADULA Giuseppe 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:02.70 618.00

         

4 4I 245 SAVARINO Flavio 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:09.00 487.00

         

5 1I 201 DI FIORE Giuseppe 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:09.45 479.00

         

6 3E 227 PONTE Bartolo 1998 AM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 2:15.78 364.00

         

7 6I 213 VINCI Antonio 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:39.40 74.00

         

Passaggi: m. 400: 

MT 1500 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 237 LISA Tindaro 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:04.41 751.00

        

2 265 ALA Giuseppe 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:26.76 531.00

        

3 272 STABILE Luigi 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:28.78 513.00

        

4 254 CALOGERO Carmelo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:35.18 458.00

        

5 233 SIDOTI OLIVO Rosario 1999 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:40.81 412.00

        

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT 3000 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 258 MAZZARA Nicola 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9:16.01 645.00

        

2 228 CERAOLO Samuel 1999 AM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 9:24.19 612.00

        

3 254 CALOGERO Carmelo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 9:44.52 535.00

        

4 279 CHIMENTI Dario 1999 AM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 10:20.87 407.00

        

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 



MT 2000St ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 232 LICATA Samuele 1999 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 6:22.14 658.00

        

2 267 PIZZITOLA Salvatore 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6:51.73 470.00

        

3 202 ASSENZA Daniele 1999 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 6:51.78 470.00

        

  270 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME104 A.S.D. FIAMMA MESSINA Rit  

        

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT 110 Hs ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:40 - 

Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 219 BARCELLONA Sergio 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.38 749.00

2 3 235 MANUGUERRA Giovanni 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16.87 597.00

3 6 246 FIORILLA Andrea 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 17.14 571.00

4 4 288 SPADARO Tommaso 1998 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 17.55 533.00

5 5 213 VINCI Antonio 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 19.20 389.00

         

MT. 400 Hs ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 232 LICATA Samuele 1999 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 55.43 778.00

2 4 219 BARCELLONA Sergio 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 57.44 702.00

3 3 235
MANUGUERRA 

Giovanni 
1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:02.63 521.00

         

Salto in alto/HJ ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 - 

Ora Fine: 17:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 50008 PASCONE Ernesto 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.91781.00

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91  1.93 1.95 1.97                         

  -    -    -    -    -    O    -    -    -    O    -    -    -    -    XXO   -    -    XXX                         

2 5017 FIORILLA Andrea 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.65589.00

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                 

  -    -    O    XO   XO   XXX                                                 

3 5018 MORANA Andrea 1999 AM ME104 A.S.D. FIAMMA MESSINA 1.50475.00

1.30 1.40 1.50 1.60                                                     

  -    O    O    XXX                                                     

4 5051 GITTO Marco 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.50475.00

1.30 1.40 1.50 1.60                                                     

  O    O    XO   XXX                                                     

5 5012 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME104 A.S.D. FIAMMA MESSINA 1.30318.00

1.30 1.40                                                         

  O    XXX                                                         

        

Salto con l'asta/PV ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 - 

Ora Fine: 16:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5027 SALA Manfredi 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.40594.00

1.80 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                                     

  -    -    -    -    -    -    -    -    O    -    O    XXX                                     

2 5009 DI PIETRO Jonathan 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 2.40342.00

1.80 2.20 2.40 2.60                                                     

  O    O    O    XXX                                                     

        

Salto in lungo/LJ ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 - 

Ora Fine: 18:26   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5030 GANGEMI Filippo 1999 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 6.35749.00

1°: X   2°: 6.19   3°: 6.35     4°: 6.10   5°: -   6°: 4.70    

      +2.7     +0.6       +1.2          +0.4    

2 5003 FINOCCHIARO Giulio 1998 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 6.14708.00

1°: 6.02   2°: 5.83   3°: 5.56     4°: X   5°: 6.14   6°: X    

  +0.8     +1.9     +1.6           +1.5        

3 5047 D'ALESSANDRO Danilo 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.99678.00

1°: 5.42   2°: 5.36   3°: X     4°: 5.70   5°: 5.71   6°: 5.99    

  +2.9     +1.8           +1.5     +1.3     +2.0    



4 5029 D'ALIA Davide 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.67613.00

1°: 3.78   2°: 5.67   3°: 4.28     4°: 4.33   5°: X   6°: 4.20    

  +1.8     +2.0     +2.4       +0.4          +0.4    

5 5050 SARACENO Stefano 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.63605.00

1°: 5.46   2°: 5.49   3°: 5.59     4°: 5.60   5°: 5.63   6°: 5.50    

  +1.7     +2.8     +1.0       +0.4     +1.0     +0.2    

6 5026 GARUFI Edoardo 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.38553.00

1°: 4.91   2°: 5.38   3°: 5.34     4°: 4.97   5°: 5.05   6°: 5.11    

  +1.2     +1.5     +3.3       +1.4     +1.5     +0.9    

7 5052 LO BAIDO Francesco 1999 AM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 5.23521.00

1°: X   2°: X   3°: 5.23     4°: 5.16   5°: 5.19   6°: 5.08    

          +2.4       +1.1     +3.0     +1.0    

8 5018 MORANA Andrea 1999 AM ME104 A.S.D. FIAMMA MESSINA 5.22519.00

1°: 5.22   2°: 4.74   3°: X     4°: 5.07   5°: 5.02   6°: 5.19    

  +0.7     +1.6           +1.3     +1.2     +1.2    

9 5001 DI MAURO Marco 1998 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4.85438.00

1°: 4.61   2°: 4.85   3°: 4.56     4°: -   5°: -   6°: -    

  +1.2     +1.5     +3.6                   

10 5009 DI PIETRO Jonathan 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 4.24300.00

1°: 4.24   2°: 3.67   3°: 4.08     4°: -   5°: -   6°: -    

  +1.5     +1.0     +1.2                   

        

Salto triplo/TJ ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:50 - 

Ora Fine: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5008 PASCONE Ernesto 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.98774.00

1°: X   2°: 13.98   3°: 13.65     4°: X   5°: 13.14   6°: X    

      -0.3     -0.5           -1.6        

2 5047 D'ALESSANDRO Danilo 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.39711.00

1°: 13.06   2°: 13.39   3°: 12.70     4°: 13.01   5°: 13.01   6°: 13.16    

  -0.8     -0.3     -1.8       -0.9     -0.5     +1.1    

3 5029 D'ALIA Davide 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.95664.00

1°: 12.73   2°: 12.32   3°: 12.95     4°: 11.85   5°: 12.59   6°: 12.59    

  -1.3     -0.7     -0.2       -2.1     -2.2     -1.8    

4 5005 MOSCUZZA Lorenzo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.78645.00

1°: X   2°: 12.73   3°: X     4°: 12.78   5°: -   6°: -    

      -0.3           -1.4             

5 5026 GARUFI Edoardo 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.10571.00

1°: 11.49   2°: X   3°: 12.10     4°: 11.58   5°: X   6°: X    

  -0.7         -0.4       -2.0             

        



PESO KG.5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:10 - 

Ora Fine: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5020 MASCALI Isidoro 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.33618.00

1°: X   2°: 12.99   3°: X     4°: 13.33   5°: 13.02   6°: 13.19    

2 5033 LISFERA Attilio 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.73579.00

1°: 11.54   2°: 12.19   3°: 12.73     4°: 12.54   5°: 12.61   6°: 11.75    

3 5065 MAMOLA Salvatore 1998 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 11.13470.00

1°: 10.68   2°: 10.84   3°: 10.09     4°: 10.32   5°: 11.13   6°: 10.75    

4 5016 LUPPINO Gianmarco 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.41419.00

1°: 9.50   2°: 10.41   3°: 10.35     4°: 9.94   5°: 9.54   6°: 9.83    

5 5028 CELI Andrea 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.01389.00

1°: 9.38   2°: 10.01   3°: 9.91     4°: 9.75   5°: 9.35   6°: 9.29    

6 5007 CUCINOTTA Roberto 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 8.20251.00

1°: 8.10   2°: 8.13   3°: 8.20     4°: X   5°: 7.46   6°: 7.30    

7 5038 MICELI Davide 1998 AM SR248 SIRACUSATLETICA 7.20170.00

1°: X   2°: 6.51   3°: X     4°: 7.20   5°: X   6°: 7.07    

        

DISCO KG. 1,500 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - 

Ora Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5020 MASCALI Isidoro 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.90823.00

1°: 40.92   2°: X   3°: 52.90     4°: 50.20   5°: X   6°: 50.86    

2 5062 CAMPISI Giancarlo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 40.34607.00

1°: 37.31   2°: 40.34   3°: 38.88     4°: 36.16   5°: X   6°: 38.75    

3 5028 CELI Andrea 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 31.60441.00

1°: 26.60   2°: 23.39   3°: 26.35     4°: 31.60   5°: X   6°: 30.52    

4 5016 MIU Eric Florian 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.41295.00

1°: 21.58   2°: 22.35   3°: X     4°: X   5°: 24.41   6°: X    

5 5013 PITALE Benedetto 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 21.22228.00

1°: X   2°: 21.22   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X    

6 5001 DI MAURO Marco 1998 AM SR248 SIRACUSATLETICA 18.85176.00

1°: 17.87   2°: 16.89   3°: X     4°: 18.61   5°: 18.85   6°: X    

        

MARTELLO KG.5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 



 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 - 

Ora Fine: 16:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5033 LISFERA Attilio 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.62656.00

1°: 50.62   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 47.20    

2 5007 CUCINOTTA Roberto 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 26.49242.00

1°: X   2°: X   3°: 26.49     4°: X   5°: 24.18   6°: X    

3 5013 PITALE Benedetto 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 21.52140.00

1°: 21.40   2°: 21.52   3°: X     4°: 19.81   5°: X   6°: 21.08    

        

GIAVELLOTTO GR.700 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:44 - 

Ora Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5062 CAMPISI Giancarlo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 39.43493.00

1°: 34.96   2°: 39.43   3°: 34.29     4°: 37.44   5°: 39.24   6°: 36.16    

2 5023 LUPPINO Gianmarco 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 33.67391.00

1°: 27.23   2°: 28.16   3°: 30.61     4°: 32.80   5°: 33.24   6°: 33.67    

3 5065 MAMOLA Salvatore 1998 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 30.22327.00

1°: 26.90   2°: 23.94   3°: 30.22     4°: 28.78   5°: 26.14   6°: 30.18    

        

Staffetta 4X100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 02 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:30   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 303
MORTILLARO Antonio - BARCELLONA Sergio - 

CALABRESE Salvatore - GUARINO Fortunato 
AM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

45.45 745.00

2 4 297
GITTO Marco - MANUGUERRA Giovanni - RAMUGLIA 

Carmelo - GARFI' Pierpaolo 
AM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

46.30 703.00

3 2 306
LISFERA Attilio - BONANNO Damiano - LEONE Doriano - 

MOSCUZZA Lorenzo 
AM SR128 A.S. DIL. MILONE 48.73 587.00

        

Staffetta 4X400 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI - 03 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:20   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 304
MORTILLARO Antonio - BARBARA Marco - ASARO Valerio - 

CALABRESE Salvatore 
AM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

3:37.05 719.00

2 4 307
NICITA Riccardo - GAMBUZZA Diego - SAVARINO Flavio - 

PADULA Giuseppe 
AM 

SR248 
SIRACUSATLETICA 

3:41.93 671.00

         

 
 



 

 
 

CLASSIFICA ALLIEVE 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA ME   5036.0 17

CLASSIFICA ALLIEVI 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO PA   12569.0 18

2 SR128 A.S. DIL. MILONE SR   9574.0 18

3 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA ME   8318.0 18
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